En la ciudad de Cuenca, a los 25 días del mes de mayo del dos mil veinte se reúnen los accionistas 

de SOFTLIDER CIA. LTDA, siendo las catorce horas treinta encontrándose presente, MENDIETA 

PAREDES DANIEL NELSON socio mayoritario con un valor de aportación de $ 396.00 (trescientos 

noventa y seis Dólares) y MENDIETA PAREDES FABIAN ISAAC socio minoritario con un valor de 

aportación de $ 4.00 (cuatro dólares) resuelven por unanimidad constituirse en JUNTA 

UNIVERSAL, de conformidad con lo que ordena el articulo doscientos treinta y seis de la Ley de